[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2018                                           г. Норильск
                                           № 384
О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска Красноярского края от 16.06.2016 № 351
В связи с необходимостью внесения изменений в Положение о порядке заключения инвестиционных договоров, утвержденное Постановлением Администрации города Норильска от 16.06.2016 № 351, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке заключения инвестиционных договоров, утвержденное Постановлением Администрации города Норильска от 16.06.2016 № 351 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В абзаце седьмом пункта 2.5, абзаце третьем пункта 2.11, абзаце третьем пункта 2.13 Положения слова «руководитель» заменить словом «Глава» в соответствующих падежах.
1.2. Подпункт 5 пункта 2.14 Положения изложить в следующей редакции:

«5) срок опубликования в официальном печатном издании, размещения на официальном сайте муниципального образования город Норильск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сообщения о проведении открытого конкурса или в случае проведения закрытого конкурса - срок направления сообщения о проведении закрытого конкурса с приглашением принять участие в закрытом конкурсе определенным решением о проведении конкурса на право заключения инвестиционного договора»;

1.3. Подпункт 10 пункта 2.15 Положения изложить в следующей редакции:

«10) срок, после заключения инвестиционного договора в течение которого инвестором предоставляются банковские гарантии;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
И.о. Главы города Норильска                                                                     А.В. Малков